
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół platformy wiertniczej „Petro GIANT” 

posadowionej na punkcie B3-5/6 

Na podstawie art. 24a w związku z art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz.457, poz.1079, poz. 1604, poz.1250, 

poz. 2185, poz. 2687 z 2023 r. poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się w polskiej strefie ekonomicznej strefę bezpieczeństwa wokół platformy wiertniczej 

„Petro GIANT” posadowionej punkcie B3-5/6. 

2. Strefa bezpieczeństwa, o której mowa w ust. 1 tworzy obszar koła o promieniu 500 m wokół punktu 

o współrzędnych: φ = 55°28,0’N  i λ = 018°09,9’E. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 18 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół platformy wiertniczej „Petro GIANT” posadowionej na 

punkcie B-101-1 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4045, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4732). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2023 r. i podlega opublikowaniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w  Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt. ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 12 maja 2023 r.

Poz. 2796


		2023-05-12T05:51:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




